

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

LSN PI Holding ApS

Dronning Sophies Allé 7C
8660 Skanderborg

CVR-nr. 44 50 42 35

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/01 2025

Sti Løvgreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. december 2023 - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LSN PI Holding ApS
Dronning Sophies Allé 7C
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 50 42 35
Regnskabsperiode: 13. december 2023 - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Sti Løvgreen, direktør
Lars Johansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.381.250, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.683.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. december 2023 - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		<u>(18.750)</u>
Resultat før finansielle poster		(18.750)
Finansielle indtægter		<u>2.400.000</u>
Resultat før skat		2.381.250
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.381.250</u>
Foreslået udbytte		<u>2.381.250</u>
		<u>2.381.250</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>5.302.106</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.302.106</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.302.106</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>2.400.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.400.000</u>
Aktiver i alt		<u>7.702.106</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		5.262.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.381.250</u>
Egenkapital		<u>7.683.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>18.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.750</u>
Passiver i alt		<u>7.702.106</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 13. december 2023	40.000	5.262.106	0	0	5.302.106
Overførsler, reserver	0	(5.262.106)	5.262.106	0	0
Årets resultat	0	0	0	2.381.250	2.381.250
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	5.262.106	2.381.250	7.683.356